
 
Полтавська область  

Хорольська міська рада  

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
04 серпня 2021 року                                                                                     №199-р 

 

Про скликання чотирнадцятого 

позачергового засідання виконавчого 

комітету Хорольської міської ради 
  

Відповідно до статті 42, частини 2 статті 52, статті 53, частини 8 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи проєкт 

рішення, поданий розробником, 
 

 ВИРІШИВ: 
 

 1. Скликати позачергове чотирнадцяте засідання виконавчого комітету 

Хорольської міської ради восьмого скликання 03.08.2021 року в залі засідань 

адміністративного приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4.  

 

2. На порядок денний виконавчого комітету Хорольської міської ради 

восьмого скликання винести наступні питання:  

1.Про використання у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближення до 

сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

2. Різне.  
 

3. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету (Козловій Г.М.) 

довести до відома членів виконавчого комітету про дату та час проведення 

позачергового засідання виконкому.  

 

4. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та 

організаційної роботи висвітлити зміст даного розпорядження на офіційному 

веб-сайті Хорольської міської ради. 

  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                    С.М. Волошин 


